檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：71242臺南市新化區信義路52號

承辦人：李佩芬

電話：06-5900504分機215

電子信箱：document@tndsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：南大附聰教字第1070002000號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0002000A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「106學年度第2學期高中職適性學習社區教

育資源均質化實施方案」子計畫「家事、農業、3D翻飛」

之「特教教學分享社群」實施計畫一份，敬請惠允公告宣

傳，並鼓勵貴校所屬特教教師踴躍參加。

說明：

一、依據教育部103年9月18日臺教授國部字第1030093150號函

「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」之各子

計畫辦理。

二、活動內容：召集社區特教教師組成社群，辦理社群教學知

能研習，各社群開會討論發展教材，分享社群成果，邀請

國高中學生體驗。老師可依興趣選擇一至四項社群，包括

家事、農業、空拍機及3D列印。

三、活動對象(每場次人數上限20位)：臺南市各國中、高中職

特教教師、特殊教育學校教師。

四、辦理時間：共四場次，老師可依時間選擇一至四場次參加

(可複選，最多四個場次都能參加)。

(一)第一場次(家事)：107年4月18日(三)14：00-18：00 8

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)第二場次(農業)：107年5月2日(三)14：00-18：00

(三)第三場次(3D列印)：107年5月16日(三)14：00-18：00

(四)第四場次(空拍機)：107年5月23日(三)14：00-18：00

五、辦理地點：國立臺南大學附屬啟聰學校新化校區。(校址

：71242臺南市新化區信義路52號。地理位置請參考http:/

/goo.gl/ZjLDqo。)

六、報名方式：

(一)本研習完全免費，報名期限至107年4月17日(二)。

(二)請至教育部特殊教育通報網-教師研習-國教署特教研習

報名https://goo.gl/V6XQCj。

(三)無法上網報名者，請填具附件(一)報名表傳真至06-590

8824，傳真後請來電確認。聯絡人：均質化承辦人楊家

晟老師 06-5900504#225

(四)參加人員請予公(差)假，差旅費請向原服務學校依規定

報支。

正本：臺南市立金城國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南

市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

崇明國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新興

國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民

中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安平國民中學、國立臺南啟智學校、臺

南市立土城高級中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市

立海佃國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永

康國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立歸仁國

民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立玉井國民中

學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立麻豆國民中學、

臺南市立佳里國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南

市立學甲國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立

白河國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立善化

國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民

中學、國立臺南高級商業職業學校、臺南市私立崑山高級中學、國立臺南高級工

業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立曾

文高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、臺南市私立新榮高級中學

副本：本校教務處註冊組 2018-04-12
10:22:56